EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIMFIM, no uso de

suas atribuições legais, torna público a Ratificação da Dispensa Nº 00008/2024 nos termos do

Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, que objetiva: Contratação de empresa

especializada em apoio técnico parlamentar e administrativo na elaboração e digitação de

documentos (atas, projetos de lei, portarias, requerimentos, ofícios e outros atos do Poder

Legislativo) da Câmara Municipal de São José do Bonfim/PB, com base nos elementos constantes

no procedimento de Dispensa, a qual sugere a contratação de: 49533894 LEONARDO

MARTINS ALVES, CNPJ Nº 49.533.894/0001-74, VALOR: R$ 9.000,00  (Nove mil reais).

São José do Bonfim - PB, 12 de Setembro de 2024.

ANTONIO  SOARES  DE  LIMA

Presidente